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Profesorado evaluado por el programa DOCENTIA-Cordoba

Informe cuantativo por categorias del Profesorado que imparte docencia en el Titulo que tiene una evaluacion vigente por el Progama DOCENTIA-Cérdoba.

(Convocatorias 2020-2024)

(El periodo de vigencia de una evaluacion es de 5

anos)

Cddigo Titulacion
D_PLAN

Etiquetas de fila

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD (CU)
Contrato PDI (Beca FPU)

Contrato PDI (Ramon y Cajal)

PROFESOR AYUDANTE DOCTOR (PAD)
PROFESOR CONTRATADO DOCTOR (PCD)
PROFESOR SUSTITUTO INTERINO
PROFESOR TITULAR UNIVERSIDAD (TU)
Total general

La evaluacion se realiza en una escala de 0 a 100

Grado de Ingenieria Agroalimentaria y del Medio Rural

Etiquetas de columna
FAVORABLE
Numero profesorado

276

N W b

11

Promedio de Puntos

83,20
84,55
87,72
66,74
84,84
79,91

Fecha de referencia:

EXCELENTE
Numero profesorado

R U NP PO

14
35

05/02/2025

Promedio de Puntos
96,39
93,23
92,83
93,75
96,42
93,17
96,78
95,96



